Sot, me gjashtembedhjete Tands-dyfije e dy (16.01.2003) dite e enjte, para meje Bujar
Mustafa/’l‘\roci, noter prane dhomes se notereve Durres, u paraqiten personalisht:
(ﬁ@@ e bija e Sherifit, e datelindjes 12.03.1953 banuese ne L.17 Durres,
Corpis nga njera ane me cilesine e shitesit

dhe
1. RAMAZAN HAMIT KALIA i datelindjes 02.04.1963 banues ne Durres, nga ana

tjeter me cilesine e bleresit, per identitetin e te cileve u sigurova respektivisht me :
Pasaporte Nr. 1096855, njohje personale, madhore dhe me zotesi te plote veprimi dhe
juridike, te cilet kerkuan ge te perpitohet ky akt noterial, ge pasi lexohet dhe gjendet sipas
deshires se plote e vullnetit te lire te tyre, nenshkruhet rregullisht pa verejtje, ne prezencen

¢ time dhe ge une, noteri, pasi u shpjegova pasojat juridike ne baze te legjislactonit ne fugi, e
. vertetoj sipas ligjit Nr.7829 date 1/6/1994 " Per Noterine ™

Qe te dy palet jemi aksionere ne shogerine MEKANIKE PJESE NDERRIMI Sh.a.

Une Hysnie RAMA zoteroj pjesen prej 0,094 % (nr. aksioneve 75, me vlere 75.000
leke te reja).

Une shitesja, pjesen time takuese te aksionit, ia shes z. Ramazan KALIA me vleften
50% te vleres fillestare te aksioneve dhe konkretisht prej tij kam marre shumen prej 37.500
lek te reja (tridhjete e shtatemije e peseqind)

Une bleresi jam plotesisht dakort sa siper dhe, pasi kam likujduar vleftat perkatese,
pranoj se nuk kam asnje pretendim ndaj shiteses.

Me nenshkrimin e ketij akti ne palet pranojme se nuk kemi pretendime per njeri-tjetrin
dhe pronesia mbi pjesen takuese ne aksion te shitesit kalon tek bleresi .

Baza ligjore: Nenet 705-759 e vijues te Kodit Civil, dispozita keto qe iu shpjeguan
paleve per pasojat juridike ge ato sjellin.

Shenime te vecanta: nuk ka
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Sot, me gjashtembedhjete Janan$AH§EIS (16.01.2003) dite e enjte, para meje Bujar
Méstafa Troci, noter prane dhomes se notereve Durres, u paragiten personalisht:
" LNEZIR TAIPIj datelindjes 03.02.1950
' banues ne L.17 Durres, nga njera ane me cilesine e shitesit
dhe
1. RAMAZAN HAMIT KALIA i datelindjes 02.04. 1963 banues ne Durres, nga ana
tjeter me cilesine e bleresit, per identitetin ¢ te cileve u sigurova respektivisht me :
Pasaporte Nr. 1094296, njohje personale, madhore dhe me zotesi te plote veprimi dhe
juridike, te cilet kerkuan ge te perpitohet ky akt noterial, ge pasi lexohet dhe gjendet sipas
deshires se plote e vullnetit te lire te tyre, nenshkruhet rregullisht pa verejtje, ne prezencen
time dhe qe une, noteri, pasi u shpjegova pasojat juridike ne baze te legjislacionit ne fuqi, e
vertetoj sipas ligjit Nr.7829 date 1/6/1994 "Per Noterine
Qe te dy palet jemi aksionere MEKANIKE PJESE NDERRIMI Shaa.
Une Nezir TAIPI zoteroj pjesen prej 0,094 % (nr aksioneve 75 me viere 75.000 ieke
te reja). —
Une shitesi, pjesen time takuese te aksionit, ia shes z. Ramazan KALIA me vieften
50% te vleres fillestare te aksioneve dhe konkretisht kam marre shumen prej 37.500 lek te
reja (tridhjete e shtatemije e peseqind)
Une bleresi jam plotesisht dakort sa siper dhe pasi kam likujduar viefiat perkatese
pranoj se nuk kam asnje pretendim ndaj shitesave.
Me nenshkrimin e ketij akti ne palet pranojme se nuk kemi pretendime per njeri-tjetrin
dhe pronesia mbi pjesen takuese ne aksion te shitesit kalon tek bleresi .
Baza ligjore: Nenet 705-759 e vijues te Kodit Civil, dispozita keto qe iu shpjeguan
paleve per pasojat juridike ge ato sjellin.
Shenime te vecanta: nuk ka
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_ _..-.:-,- / Sot, me pesembedhjete Nentor dymije e dy (15.11.2002) dite e premte,
L@ﬁ%ara meje Bujar Mustafa Troci, noter prane dhomes se notereve Durres, u

paraqiten personalisht: /7

1.AGIM QAZIM KAMERRD i datelindjes 20.03.1960

2.SANIJE HAJRULLA KODRA e datelindjes 05.11.1953

3.MIRENA QERIM KAMERRI e datelindjes 25.10.1966, qe te gjithe

banuesa ne Durres, ngd njera ane me cilesine e shitesave
dhe \

1. RAMAZAN HAMIT KALIA i datelindjes 02.04.1963 banues ne Durres,
nga ana tjeter me cilesine e bleresit, per identitetin e te cileve u sigurova
respektivisht me : Lnj. NF Nr. 201289, Lnj. NF Nr. 199023, Lnj. NF Nr.
202890, Lnj. QH Nr. 376752, madhore dhe me zotesi te plote veprimi dhe
Juridike, te cilet kerkuan qe te perpilohet ky akt noterial, ge pasi lexohet dhe
gjendet sipas deshires se plote e vullnetit te lire te tyre, nenshkruhet rregullisht
pa verejtje, ne prezencen time dhe qe une, noteri, pasi u shpjegova pasojat
juridike ne baze te legjislacionit ne fuqi, e vertetoj sipas ligjit Nr.7829 date
1/6/1994" " Per Noterine ™

Qe te dy palet jemi aksionere MEKANIKE PJESE NDERRIMI Sh.a.

Une Agim KAMERRI zoteroj pjesen prej 0,063 % , Une Mirena
KAMERRI zoteroj pjesén prej 0, 063% dhe une Sanije KODRA zoteroj pjesen
prej 0, 094%.

Ne shitesat, pjeset tona takuese te aksionit, ia shesim z. Ramazan KALIA
me vleften 50% te vleres fillestare te aksionev,e ose konkretisht: une Agim
Kamerri kam marre shumen prej 25.000 lek te reja, une Mirena kam marre
shumen prej 25.000 lek te reja, ndersa une Sanije Kodra kam marre shumen prej
37.500 lek te reja.

Une bleresi jam plotesisht dakort sa siper dhe pasi kam likujduar vieftat
perkatese pranoj se nuk kam asnje pretendim ndaj shitesave.

Me nenshkrimin ¢ ketij akti ne palet pranojme se nuk kemi pretendime per
njeri-tjetrin dhe pronesia mbi pjeset takuese ne aksion te shitesave kalon tek
bleresi .

Baza ligjore: Nenet 705-759 e vijues te Kodit Civil, dispozita keto ge iu

shpjeguan paleve per pasojat juridike ge ato sjellin.



' / Sot, me g)asky l et dymije ¢ dy (06.12.2002) dite e premte, para meje Bujar
. t’/ Mustafa Troci, noter prane dhomes se notereve Durres, u paraqiten personalisht:

1.BESNIK DAUT RUSHITI i datelindjes 23.01.1967

2. FLORA MEHMET RUSHITI e datelindjes 03.01.1975

banuesa ne Shijak te rrethit Durres, nga njera ane me cilesine e shitesave
dhe

1. RAMAZAN HAMIT KALIA i datelindjes 02.04.1963 banues ne Durres, nga ana

Yeter me cilesine e bleresit, per identitetin e te cileve u sigurova respektivisht me
Karte Identiteti Votuesi G701230027, Karte Identiteti Votuesi H55103001C, njohje
personale, madhore dhe me zotesi te plote veprimi dhe juridike, te cilet kerkuan qe te
perpilohet ky akt noterial, ge pasi lexohet dhe gjendet sipas deshires se plote e vullnetit te lire
te tyre, nenshkruhet rregullisht pa verejtje, ne prezencen time dhe qe une, noteri, pasi u
shpjegova pasojat juridike ne baze te legjislacionit ne fuqi, e vertetoj sipas ligjit Nr.7829 date
1/6/1994" ' Per Noterine ™

Qe te dy palet jemi aksionere MEKANIKE PJESE NDERRIMI Sh.a.

Une Besnik RUSHITI zoteroj pjesen prej 0,063 % dhe une Flora RUSHITI zoteroj
pjesen prej 0, 063 %.

Ne shitesat, pjeset tona takuese te aksionit, ia shesim z. Ramazan KALIA me vieften
50% te vleres fillestare te aksioneve ose konkretisht: une Besnik RUSHITI kam marre
shumen prej 50.000 lek te reja, ndersa une Flora RUSHITI kam marre shumen prej 50.000
lek te reja.

Une bleresi jam plotesisht dakort sa siper dhe pasi kam likujduar vleftat perkatese

pranoj se nuk kam asnje pretendim ndaj shitesave.
Me nenshkrimin ¢ ketij akti ne palet pranojme se nuk kemi pretendime per njeri-tjetrin

dhe pronesia mbi pjeset takuese ne aksion te shitesave kalon tek bleresi .

Baza ligjore: Nenet 705-759 e vijues te Kodit Civil, dispozita keto ge iu shpjeguan
paleve per pasojat juridike qe ato sjellin.

Shenime te vecanta
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'_-‘_"’.;é-?u‘ / Sot, me njembedhjete janar }ym:@ &tfgf(;l‘-i’.OI .2003) dite e shtune, para meje Bujar
« 2™ » Mysfafa Troci, noter prane dhomes se notéreve Durres, u paragiten personalisht:

- ';" . ) Lo

SR 1.ENVER ISLAM KODRA i datelindjes 18.03. 1949, banues ne Durres, nga njera ane
me cilesine e shitesit

dhe
1. RAMAZAN HAMIT KALIA i datelindjes 02.04.1963 banues ne Durres, nga ana

tieter me cilesine e bleresit, per identitetin e te cileve u sigurova respektivisht me :
njohje personale, njohje personale, madhore dhe me zotesi te plote veprimi dhe juridike, te
cilet kerkuan ge te perpilohet ky akt roterial, ge pasi lexohet dhe gjendet sipas deshires se
plote e vullnetit te lire te tyre, nenshkruhet rregullisht pa verejtje, ne prezencen time dhe ge
« une, noteri, pasi u shpjegova pasojat juridike ne baze te legjislacionit ne fuqi, e vertetoj sipas
' ligjit Nr.7829 date 1/6/1994 " Per Noterine ™
Qe te dy palet jemi aksionere MEKANIKE PJESE NDERRIMI Sh.a.
Une Enver KODRA zoteroj pjesen prej 0,094 % ose 75 aksione dhe keto ia shes z.
Ramazan KALIA me vleften 50% te vleres fillestare te aksioneve dhe konkretisht une kam
marre prej z. Ramazan jashte kesaj zyre shumen prej 37.500 lek te reja (tridhjete e shtatemije ¢
peseqind)
Une bleresi jam plotesisht dakort sa siper dhe pasi kam likujduar vleften perkatese
pranoj se nuk kam asnje pretendim ndaj shitesit.
Me nenshkrimin e ketij akti ne palet pranojme se nuk kemi pretendime per njeri-tjetrin
dhe pronesia mbi pjesen takuese ne aksion te shitesit kalon tek bleresi .
Baza ligjore: Nenet 705-759 e vijues te Kodit Civil, dispozita keto ge iu shpjeguan

paleve per pasojat juridike qe ato sjellin,
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